






Verksamhetsberättelse 
Hällristningens Samfällighetsförening,  Lund 

 
Under 2020 hade styrelsen fem protokollförda sammanträden. Fram till 
årsmötet 2020-03-11 saknades ordförande. Därefter har styrelsen bestått av Ulf 
Alkner (ordförande), Lars Hjelm (kassör) samt Magnus Krampell (sekreterare). 
Suppleanter har varit Inger Möller Degerfelt  och Magnus Ekbladh (avgick i 
november p.g.a. flytt). Protokollen har anslagits på vår hemsida (Erik Fridh, 
web-master). Protokoll och handlingar från årsmötet har distribuerats till 
samtliga fastigheter. 

 

Våra städdagar var relativt välbesökta men styrelsen ser gärna att fler ställer upp 
efter bästa förmåga. Samlingarna med korvätning uteblev med anledning av 
pandemin. Buskar röjdes, träd ansades och ogräs rensades i rabatter och lekplatser. 
Utegymmet kom på plats med vidhängande nyplantering av växter. Enligt rapport så 
nyttjas det relativt flitigt. 

Under året har en del mindre trevliga för att inte säga obehagliga incidenter skett. 
Inbrott samt misstänkt knarkhandel vid stora lekplatsen. Styrelsen vill uppmana alla 
att vara uppmärksamma och rapportera alla skumma aktiviteter via vår facebook-
grupp och/eller via appen Coyards. Tveka inte att kontakta polisen om något riktigt 
skumt iakttages. Styrelsen har kontaktat kommunen angående kompletterande 
belysning vid stora lekplatsen. 

Styrelsen gjorde en inventering av växtlighet  som breder ut sig från våra tomter 
utöver gator och gångar. En uppmaning om att vi alla skall hålla rent runt våra tomter 
för att skona asfalten, ta bort skrymmande växtlighet  som skymmer belysning och 
växer ut över gator och gångar hörsammades till viss del. Bättre kan vi. Bl. a. finns 
fortfarande häckar som skymmer i korsningar och asfalt som far illa. 

Nya armaturer (LED) monterades i gatubelysningen. Tycks ge ett bra ljus. Vi skall 
bara se till att hålla undan skymmande trädgrenar. 

Parkeringsproblematiken diskuterades. Det förekommer boendeparkering både på 
våra gästparkeringar och på våra gator. Styrelsen kommer att föreslå att tre 
parkeringsplatser på en av våra gästparkeringar avsätts för uthyrning. 

Ekonomin i föreningen är fortsatt god. Vår målsättning är att ha så mycket i kassan 
att vi inte kommer att behöva låna stora belopp om något inträffar med våra gator, 
avloppsystem och ledningar. Årsavgiften låg kvar på 4000 om året och en del av 
behållningen placeras i fonder. Behållningen var 819.441SEK vid årets början och 
805.335SEK vid årets slut. Minusresultatet kom sig av investeringen i LED-
belysningen på våra gator. 

Fiberprojektet lotsades i hamn. 86 av våra 89 fastigheter anslöt  sig  vilket 
resulterade i ett mycket förmånligt pris (7176 SEK), ca en tredjedel av vad 



motsvarande fiberinstallationer brukar kosta. Nu hoppas vi på att det kommer att 
fungera tillfredställande. I och med att protokollet från slutbesiktningen av arbetena 
på Hällristningens mark godkändes och undertecknades av bägge parter samt alla 
ersättningar betalts är nu styrelsens engagemang så gott som avslutat. Det som 
återstår att bevaka är eventuella markarbeten för att återställa gräsytor samt att 
bevaka att ljudnivån i stora nodhuset åtgärdas. 

Styrelsen hoppas vi snart kan återgå till normala rutiner på våra städdagar och 
önskar alla medlemmar en god trivsel i vårt område. Glöm inte att prata med 
varandra om både det ena och det andra. Ju mer vi känner varandra ju säkrare och 
trivsammare får vi. 
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Styrelsen för Hällristningens Samfällighetsförening, Lund 

 








